Территориальная избирательная

комиссия муниципального района
Кигинский район

Республики Башкортостан

 Баш7ортостан Республика3ы
?ы4ы районы

муниципаль районыны8
территориаль 3айлау комиссия3ы

e-mail: tik010@mail.ru  e-mail: tik010@mail.ru

Р Е Ш Е Н И Е

18 июня 2019 г.  № 3/7-2019

с. Верхние Киги

О формировании комиссии по поступлению и выбытию нефинансовых активов в

период подготовки и проведения выборов Главы Республики Башкортостан

В целях оценки состояния нефинансовых активов в стадии принятия к учету и

определения целесообразности списания материальных ценностей, приобретенных и

израсходованных для подготовки и проведения выборов Главы Республики Башкортостан,

территориальная избирательная комиссия муниципального района Кигинский район

Республики Башкортостан решила:

1. Сформировать комиссию по поступлению и выбытию нефинансовых активов в

период подготовки и проведения выборов в следующем составе:

 Председатель комиссии – заместитель председателя ТИК Мухаметдинова Р.Г.;

 Члены комиссии – член ТИК с правом решающего голоса Исмагилов Ж.М.;

                                           член ТИК с правом решающего голоса Гиниатуллина Э.Р.;

                                           член ТИК с правом решающего голоса Хизбуллина Г.М.

Председатель   И.Р. Усманов

                    Секретарь  А.Р. Хизбуллина

                     М.П.